HOMOLOGA o Pregão Presencial que tem por objeto o
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE JARDINAGEM (PAISAGISMO), PARA
CONSERVAÇÃO DA ÁREA VERDE DO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG. Contratada: 61.463.249 CAIO HENRIQUE
MACIEL DE SOUZA VIEIRA - CNPJ: 61.463.249/0001-28,
Valor Total de R$69.600,00 (sessenta e nove mil e seiscentos
reais). Período de 12 (doze) meses.
Piranga/MG, 17/07/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG